
UCHWAŁA  NR  196/XXIX/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

  z dnia 10 września 2009 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Bielsk” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1, art. 27 i art. 33 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

w Bielsku uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w części „Studium                                                             
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bielsk” zatwierdzonego Uchwałą Nr 220/XXIV?2001 Rady Gminy 
 w Bielsku z dnia 20 października 2001r. 

2.   Zakres zmiany „Studium” dotyczy terenów działek Nr ewid. 212 i 213 
położonych w miejscowości Zagroba, oznaczonych w obowiązującym 
Studium jako tereny przeznaczone do wprowadzenia zalesień 
 i zadrzewień. 

3. Przedmiotem zmiany „Studium” jest określenie kierunków       
zagospodarowania ww. terenów w ramach funkcji eksploatacji kopalin. 

4.    Granice terenu objętego zmianą wskazano na załączniku graficznym. 
 

  § 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Bielsku. 
 


